
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/6 

Usnesení 
12. mimořádné schůze rady městského obvodu 
konané dne 31.03.2015 

  

čís. 0435/RMObM-Sle/1418/12 
- 

0437/RMObM-Sle/1418/12 

  
  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

MVDr. Barbora Jelonková v.r. 
Starostka městského obvodu 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 
Místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/6

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 31.03.2015

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0435/RMObM-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0030/15

Návrh změny organizační struktury - změna
usnesení

0436/RMObM-Sle/1418/12 VV/
RMOb/8.0031/15

Návrh na jmenování vedoucího odboru pro
rozvoj obvodu Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava

0437/RMObM-Sle/1418/12 MS/
RMOb/4.0151/15

Projednání výběrových řízení na přidělení bytů
do nájmu vyhlášených k 26.3.2015

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/6

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0030/15
Návrh změny organizační struktury - změna usnesení
 
Usnesení číslo: 0435/RMObM-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 usnesení č. 0108/RMOb-Sle/1418/4 ze dne 10. 12. 2014 ve znění změny ze dne 7. 1. 2015

usnesení č. 0166/RMOb-Sle/1418/5, kterým:

a) rozhodla zřídit s účinností od 1. 7. 2015 odbor pro rozvoj obvodu Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava včetně třech funkčních míst, a to:

1) 1 funkční místo vedoucího odboru

2) 2 funkční místa manažerů projektů,

a to takto:

rozhodla zřídit s účinností od 1. 4. 2015 odbor pro rozvoj obvodu Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava včetně třech funkčních míst, a to:

1) 1 funkční místo vedoucího odboru

2) 2 funkční místa manažerů projektů

b)  schválila s účinností od 1. 7. 2015 navrhované organizační schéma odboru pro rozvoj obvodu
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu,

a to takto:

schvaluje s účinností od 1. 4. 2015 navrhované organizační schéma odboru pro rozvoj obvodu
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

dle přílohy č. 1 tohoto materiálu 

 

c) konstatuje, že:

dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst zvyšuje s účinností od 1. 7. 2015 o 3
funkční místa

dle přílohy č. 2 tohoto materiálu,

a to takto:



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/6

dle bodu 1 až 3 tohoto usnesení se počet funkčních míst zvyšuje s účinností od 1. 4. 2015 o 3
funkční místa

dle přílohy č. 2 tohoto materiálu

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0031/15
Návrh na jmenování vedoucího odboru pro rozvoj obvodu Úřadu městského obvodu
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0436/RMObM-Sle/1418/12

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) jmenuje
 s účinností od 1. 4. 2015 do funkce vedoucího odboru pro rozvoj obvodu Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava pana Bc. Břetislava Vašíčka dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Gustav Kuchař, T: 01.04.2015

Tajemník úřadu městského obvodu
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0151/15
Projednání výběrových řízení na přidělení bytů do nájmu vyhlášených k 26.3.2015
 
Usnesení číslo: 0437/RMObM-Sle/1418/12

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.4.2015, a to k:

bytu č. X, o velikosti 1+3 (70,81 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.062,- Kč měsíčně, za
splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s
užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného,
a to za následujících podmínek:
- výměna elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku, oprava plynoinstalace
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie  
- výměna  WC včetně splachovače, výměna vany, umyvadla, baterií, úprava rozvodu ZTI
- výměna PVC v kuchyni a na chodbě, renovace parket v pokojích nebo položení plovoucí
podlahy
- oprava nebo výměna obkladů a dlažby v koupelně a na WC
- renovace vnitřních dveří, renovace vestavěných skříní (spižní, šatní)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/6

- nátěr rozvodů ÚT včetně radiátorů
- oprava omítek, vymalování bytu

b) o nájmu bytu, na dobu určitou šesti měsíců, od 1.4.2015, a to k:
bytu č. X, o velikosti 1+1 (46,85 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 703,- Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši šestinásobku nájemného, a to za
následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- výměna vstupních dveří včetně zárubně
- výměna WC kombi
- stolařská oprava oken
- oprava omítek, vymalování bytu

c) o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.5.2015, a to k:
bytu č. X, o velikosti 1+3 (74,37 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu
XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX za smluvní nájemné ve výši 5.578,- Kč měsíčně, za splnění
podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním
bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného,
za splnění podmínky:
- ukončení nájmu XXXX XX X, o velikosti 1+0, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, a to před podpisem nájemní smlouvy

d) o ukončení nájmu bytu č. X, o velikosti 1+0, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, k 30.4.2015

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají ve výměně elektroinstalace, výměně plynového
sporáku, opravě plynoinstalace, výměně kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie, výměně
PVC v kuchyni a na chodbě, renovaci parket v pokojích nebo položení plovoucí podlahy,
  opravě nebo výměně obkladů a dlažby v koupelně a na WC, v renovaci vnitřních dveří,
renovaci vestavěných skříní (spižní, šatní), nátěru rozvodů ÚT včetně radiátorů, v opravě
omítek, nákladem nájemce panem XXXXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/6

XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č. X v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, výměně
plynového sporáku, ve výměně vstupních dveří včetně zárubně, výměně WC kombi, stolařské
opravě oken, v opravě omítek, nákladem nájemce panem XXXXXXXXX XXXXXX, narozeným
v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 30.04.2015

Vedoucí odboru majetkové správy
 

Vyřizuje: Ing. Robert Wildner, T: 31.01.2016
Vedoucí odboru technické správy budov

 


	rada usneseni  predloha
	PrehledUsn(1).pdf

